pro Lesy České 
republiky, s. p.

2519/1 1408541 lesní pozemek 64869

Celková plocha dočasného odnětí PUPFL je 64869 m2.

2. stanovuje

poměrnou část ročního poplatku 11/12 za dočasné odnětí 64869 m2 PUPFL od 01.02.2020 
do 31.12.2020 v celkové výši

110.274,08 Kč

(slovy: jedno sto deset tisíc dvě stě sedmdesát čtyři korun českých osm haléřů),

kterou je žadatel, tj. BASALT CZ s. r. o., se sídlem Všechlapy č. e. 3, 417 71 Zabrušany, 
IČO: 18234160, povinen zaplatit v uvedené výši do 31.12.2020, na účet Celního úřadu pro 
Karlovarský kraj

č. ú.: 8758 - 17722341/0710